
K prodeji, Restaurace, 253 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194434 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme restauraci v historické části Chebu, kterou lze částečně
předělat na velký atypický byt 4+1 s balkónem. Můžete bydlet a
zároveň podnikat. Možnost odkoupení další části sklepení se
samostatným vchodem například pro vinotéku. Dům se nachází
téměř na náměstí a zároveň 250 m od Chebského hradu. K
dispozici jsou dvě restaurace, každá s vlastním barem, kuchyně,
salonek a v klenutém podzemí je další bar a posezení s bývalou
známou diskotékou. Nedílnou součástí provozovny je dostatečné
množství sociálního zařízení pro velký provoz. V zadní části domu
je balkon a v přízemí druhý vchod, který lze využívat jako sklad
nebo garáž. Vytápění je řešeno plynovými kotly. V místě jsou
veškeré inženýrské sítě, vodovod, kanalizace, plyn a elektřina.
Město Cheb je oblíbeným vyhledávaným turistickým cílem.
Dominantou města je hrad a historické náměstí. Malebné centrum
města je památkovou rezervací.

ID inzerátu ESO: 4194434
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900851859
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 253 m2
Plocha pozemku: 302 m2
Užitná plocha: 253 m2
Kód zakázky: 851859

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Růžička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


